

Players 1st ApS

Stadion Allé 70

8000 Aarhus C

CVR-nr. 34 69 42 22

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 22/05 2018

Mads Bach Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	11
Balance pr. 31. december 2017	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Players 1st ApS
Stadion Allé 70
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 34 69 42 22
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Mads Bach Christensen, formand
Morten Bisgaard
Jacob Buksted Poulsen
Torben Frigaard Rasmussen

Direktion

Morten Bisgaard, adm. direktør
Jacob Buksted Poulsen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde konsulentbistand og rådgivning samt hermed beslægtet virksomhed inden for optimering af virksomheders resultatopnåelse.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 1.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 1.692.798, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 725.461.

Selskabet har tabt sin kapital. Det er ledelsens forventning at selskabet kan reetablere sine kapitalforhold indenfor de kommende par år i forbindelse med den almindelige drift.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.857.378	1.416.265
Personaleomkostninger	2	<u>(2.237.543)</u>	<u>(1.490.121)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(380.165)	(73.856)
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(1.380.848)</u>	<u>(1.166.081)</u>
Resultat før finansielle poster		(1.761.013)	(1.239.937)
Finansielle indtægter	3	11.196	4.639
Finansielle omkostninger	4	<u>(432.973)</u>	<u>(133.696)</u>
Resultat før skat		(2.182.790)	(1.368.994)
Skat af årets resultat	5	<u>489.992</u>	<u>313.819</u>
Årets resultat		<u>(1.692.798)</u>	<u>(1.055.175)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(1.692.798)</u>	<u>(1.055.175)</u>
		<u>(1.692.798)</u>	<u>(1.055.175)</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		3.964.392	2.916.041
Immaterielle anlægsaktiver	6	<u>3.964.392</u>	<u>2.916.041</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.536	28.305
Materielle anlægsaktiver	7	<u>15.536</u>	<u>28.305</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8	154.035	150.000
Deposita	9	77.380	52.890
Finansielle anlægsaktiver		<u>231.415</u>	<u>202.890</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.211.343</u>	<u>3.147.236</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		256.440	430.622
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		632.374	194.093
Andre tilgodehavender		57.121	1.701
Udskudt skatteaktiv	11	0	85.360
Selskabsskat		531.614	0
Tilgodehavender		<u>1.477.549</u>	<u>711.776</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.477.549</u>	<u>711.776</u>
Aktiver i alt		<u>5.688.892</u>	<u>3.859.012</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100.598	96.373
Overført resultat		(826.059)	370.964
Egenkapital	10	<u>(725.461)</u>	<u>467.337</u>
Hensættelse til udskudt skat	11	605.809	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>605.809</u>	<u>0</u>
Anden gæld		3.516.699	0
Langfristede gældsforpligtelser	12	<u>3.516.699</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	12	233.275	0
Kreditinstitutter		51.886	2.377.267
Leverandører af varer og tjenesteydelser		333.812	34.759
Gæld til tilknyttede virksomheder		137.055	0
Anden gæld		1.260.325	959.533
Periodeafgrænsningsposter		275.492	20.116
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.291.845</u>	<u>3.391.675</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.808.544</u>	<u>3.391.675</u>
Passiver i alt		<u>5.688.892</u>	<u>3.859.012</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualposter m.v.	13		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	14		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	96.373	370.964	467.337
Kontant kapitalforhøjelse	4.225	495.775	500.000
Årets resultat	0	(1.692.798)	(1.692.798)
Egenkapital 31. december 2017	100.598	(826.059)	(725.461)

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Den regnskabsmæssige værdi af udviklingsprojekterne kan efter ledelsens opfattelse understøttes af den forventede fremtidige indtjening. Der er dog en naturlig usikkerhed forbundet med denne vurdering.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.677.838	1.233.675
Pensioner	457.620	165.780
Andre omkostninger til social sikring	36.539	32.257
Andre personaleomkostninger	<u>65.546</u>	<u>58.409</u>
	<u>2.237.543</u>	<u>1.490.121</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	9.100	0
Andre finansielle indtægter	0	4
Valutakursgevinster	<u>2.096</u>	<u>4.635</u>
	<u>11.196</u>	<u>4.639</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	346.504	114.046
Valutakurstab	<u>86.469</u>	<u>19.650</u>
	<u>432.973</u>	<u>133.696</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(531.614)	0
Årets udskudte skat	691.169	(313.819)
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>(649.547)</u>	<u>0</u>
	<u>(489.992)</u>	<u>(313.819)</u>

6 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Færdiggjorte udviklings- projekter</u>
Kostpris 1. januar 2017	5.031.589
Tilgang i årets løb	<u>2.416.429</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>7.448.018</u>
Opskrivninger 31. december 2017	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	2.115.547
Årets afskrivninger	<u>1.368.079</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>3.483.626</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>3.964.392</u>

Noter til årsrapporten

7 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2017	<u>63.845</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>63.845</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	35.540
Årets afskrivninger	<u>12.769</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>48.309</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>15.536</u>

8 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	2017	2016
	kr.	kr.
Kostpris 1. januar 2017	150.000	150.000
Tilgang i årets løb	<u>4.035</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>154.035</u>	<u>150.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>154.035</u>	<u>150.000</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Players 1 st USA ApS	Aarhus	100 %
Players 1st Inc	Peoria, USA	65 %

Noter til årsrapporten

9 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. januar 2017	52.890
Tilgang i årets løb	52.196
Afgang i årets løb	<u>(27.706)</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>77.380</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>77.380</u>

10 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 100.598 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	<u>2017</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2017	96.373	81.633	80.000	80.000	80.000
Tilgang i året	<u>4.225</u>	<u>14.740</u>	<u>1.633</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Virksomhedskapital	<u>100.598</u>	<u>96.373</u>	<u>81.633</u>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
11 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2017	(85.360)	(58.697)
Hensat i året	691.169	0
Anvendt i året	<u>0</u>	<u>(26.663)</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2017	<u>605.809</u>	<u>(85.360)</u>
Immaterielle anlægsaktiver	872.166	641.529
Materielle anlægsaktiver	(1.396)	(192)
Amortiseringsudgifter	(26.129)	0
Skattemæssigt underskud	(238.832)	(726.697)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>0</u>	<u>85.360</u>
	<u>605.809</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>0</u>	<u>85.360</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>0</u>	<u>85.360</u>

12 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2017	31. december 2017	næste år	efter 5 år
Anden gæld	<u>0</u>	<u>3.749.974</u>	<u>233.275</u>	<u>1.162.533</u>
	<u>0</u>	<u>3.749.974</u>	<u>233.275</u>	<u>1.162.533</u>

13 Eventualposter m.v.

Selskabet har huslejeforpligtelser på 98 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 6. måneders varsel.

Noter til årsrapporten

14 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld og Vækstfondens lån har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af simple fordringer, varelager, driftsmateriel og goodwill efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant) på henholdsvis 500 t.kr. og 3.750 t.kr. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2017 t. kr. 314.